
Biokompostovatelné pytle a sáčky

PRODUKTOVÁ NABÍDKA

VZ05/23



Společnost CompostBag® Company vyrábí v Belgii kompostovatelné sáčky a fólie z obnovi-
telných materiálů a prodává je po celé Evropě. Společnost nabízí široké veřejnosti produkty, 
které jsou udržitelnější než dostupné alternativy, a to jak z hlediska jejich původu, výroby, tak 
i likvidace. Společnost CompostBag® Company poskytuje sáčky a fólie spotřebitelům a pro-

fesionálním uživatelům, kteří hledají ekologické alternativy k tradičním plastovým výrobkům. 

Plastový odpad se stal obrovským ekologickým problémem. Nerozložitelné plasty znečišťují 
životní prostředí a společnost CompostBag® Company chce tento problém potlačit. Proto 
vyvíjí, vyrábí a komercializuje alternativní a plně biologicky odbouratelné produkty, zalo-

žené na přírodních, obnovitelných surovinách.

Společnost The CompostBag® Company tímto způsobem pozitivně přispívá ke zhodnocení 
toků organického odpadu. Chceme spotřebitelům a profesionálním uživatelům nabídnout 
hygienu a pohodlí. A chceme zvýšit povědomí o inteligentním třídění různých toků odpa-

du a o zachování organického odpadu bez tradičních plastů. Tímto způsobem lze organic-

ký odpad recyklovat na vysoce kvalitní kompost, perfektní doplněk půdy pro zemědělství  
a zahradnictví bez znečištění půdy mikroplasty.

Výhradním distributorem je společnost EcoRevolution s.r.o.,
velkoobchod@ecorevolution.cz

COMPOSTBAG®

Be good Be Eco

1



Hlavní surovinou je Mater-Bi od výrobce Novamont. Jsou průkopníkem v oblasti komposto-

vatelných materiálů. Věděli jste, že všechny inovace za posledních třicet let pocházejí právě 
od nich? Ale stejně jako každý jiný velký hráč i Novamont uchovává své obchodní tajemství. 
Další složkou je kyselina azelaová (C9H16O4), 1,4 butandiol (C4H10O2) a kukuřičný škrob.
Tašky a pytle jsou plně kompostovatelné a mají certifikaci s logem OK-Compost. Naše tašky 
jsou navíc certifikovány nezávislými kontrolními orgány v souladu s EN13432 včetně použi-
tých barviv a tiskových barev. Pytle neobsahují tradiční plasty, a proto při jejich rozkladu ne-

zanechávají žádné mikroplasty.

Při průmyslovém kompostování se naše pytle rozkládají velmi rychle, mnohem rychleji než 
např. banánová slupka nebo dubový list. V domácím kompostování to může trvat trochu déle 
(až 12 měsíců v závislosti na podmínkách). Každopádně naše tašky se nakonec vždy vrací do 
přírody. Kompostovatelné pytle CompostBag® lze vyhodit do koše na organický odpad nebo 
do domácího kompostéru.

Z ČEHO JSOU COMPOSTBAG® SKUTEČNĚ
VYROBENY?

Mater-Bi

1,4
butandiol

kukuřičný
škrob

kyselina
azelainová

Mater-Bi

2

Be good Be Eco



Kompostovatelné pytle

Kompostovatelné sáčky Refill Rolls™ 7 l, 25 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky s hvězdicovou základnou 10 l, 20 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky s hvězdicovou základnou 20 l, 20 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky s hvězdicovou základnou 30 l, 25 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky 35 l, 25 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky  40 l - 50 l, 16 ks

Kompostovatelné sáčky s hvězdicovou základnou 50 l, 10 ks

Kompostovatelné sáčky s vlnkou pro snadné zavazování 50 - 60 l, 10 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky s vlnkou pro snadné
zavazování 80 l, 10 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky 80 l, 13 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky 120 l - 150 l, 8 ks

Kompostovatelné pytle na odpadky 240 l, 6 ks

3

PRODUKTOVÁ NABÍDKA



Kompostovatelné tašky

Kompostovatelné sáčky na potraviny 150 ks

Kompostovatelné tašky střední 50 ks

Kompostovatelné tašky velké 50 ks

Kompostovatelné sáčky na psí exkrementy

Sáčky na psí exkrementy DogsDoo 50 ks

Ventimax welcome pack

VentiMax Welcome Pack (set koše + pytle 25 ks) 25 ks

4



KOMPOSTOVATELNÉ PYTLE

VARIANTY:  • 7 L • 10 L • 20 L • 30 L • 35 L • 40-50 L
 • 50 L • 50-60 L • 80 L • 120-150 L • 240 L

Malé a velké kompostovatelné pytle CompostBag® se používají do nejběžnějších kuchyň-

ských odpadkových košů a popelnic. Díky nim udržíte v domácnosti pořádek a čistotu. Pro-

tože jsou vyrobeny z obnovitelných přírodních surovin a po použití se vrací zpět do přírody 
prostřednictvím organické recyklace, přispíváte jejich používáním k lepšímu životnímu pro-

středí.

S našimi pytli CompostBag® se plně zaměřujeme na hygienu, jejich snadné použi-
tí a trvanlivost. Udržují kuchyňské odpadkové koše a popelnice čisté, což vede k znatel-
nému snížení nepříjemných pachů a mušek. Při vyprazdňování košů nebo popelnic pytle 

s dopadem sklouznou jednoduše do vozu.

• pevný materiál
• super silná základna
• jednoduchá velikost, která se perfektně 

vejde do vašeho koše nebo popelnice
• ekologická alternativa k igelitovým 

taškám
• neobsahuje mikroplasty

• méně nepříjemných pachů
• méně plísní
• méně mušek a nepříjemného hmyzu

7 l/25 ks
10 l/20 ks
20 l/20 ks
30 l/25 ks

35 l/25 ks
40-50 l/16 ks
50 l/10 ks
50-60 l/10 ks

80 l/10 ks/13 ks
120-150 l/8 ks
240 l/6 ks

VÝHODY

5

Všechny naše kompostovatelné pytle CompostBag® jsou vyrobeny z obnovitelných přírod-

ních materiálů. Jsou plně kompostovatelné v průmyslových kompostármách. Jsou označeny 
logem OK Compost nebo logem sazenice. Některé menší sáčky můžete také zkompostovat 
doma (OK Kompost HOME). Tak se všechny naše tašky navrací zpět do přírody.

Vyrobeno v Belgii.



KOMPOSTOVATELNÉ TAŠKY

VARIANTY: • 150 KS • 50 KS 

Tašky CompostBag® jsou bez mikroplastů a jsou plně kopostovatelné (certifikované OK 
COMPOST HOME a v souladu s evropskými předpisy – EN13432). Jsou pevné a pohodlně  
se drží, jsou také prodyšné a udržují produkty čisté a čerstvé.

Tašky jsou vyrobeny z obnovitelných, rostlinných surovin pocházejících z Itálie. 

Vyrobeno v Belgii.

• pevný materiál
• praktický tvar s uchy (velikost: 45 cm x 43 cm + 12 cm popruhy/ucha)
• ideální pro použití v obchodě
• snadné opětovné použití ve VentiMax®
• ekologická alternativa k plastovým taškám
• bez mikroplastů

Počet tašek v balení 50 ks, sáčky na potraviny 150 ks

sáčky na potraviny: 45 cm x 43 cm + 12 cm popruhy/ucha
střední tašky:  37 cm x 38 cm + 12 cm popruhy/ucha
velké tašky:   45 cm x 43 cm + 12 cm popruhy/ucha

VÝHODY

VELIKOST / POČET

6



KOMPOSTOVATELNÉ SÁČKY NA PSÍ EXKREMENTY

Máte-li pejska, víte, kolik psích hovínek „vyrobí“ váš miláček za den a jaká je spotřeba sáč-

ků na jejich exkrementy. Pokud se chytáte na procházku se svým psem, jistě nosíte sáček  
na psí exkrementy v kapse. A pokud vám trochu záleží na udržitelnosti, pak si vyberte ty, které 
jsou vyrobeny z přírodních, obnovitelných materiálů, jako jsou DogsDoo® sáčky. Kromě toho  
se vyrábějí v Evropě a nevozí se z daleké Číny. To šetří spoustu emisí CO2.

Sáčky DogsDoo® jsou certifikovány jako plně kompostovatelné, na rozdíl od mnoha jiných, 
které tvrdí, že jsou „biologicky rozložitelné“, ale jsou většinou „oxo-rozložitelné“. Těžké kovové 
soli byly smíchány do běžného plastu, aby se za určitých podmínek roztáčely na mikroplasty. 
Mikroplasty kontaminují půdu. Stejně jako těžké kovy, které se během procesu uvolňují.

Vyrobeno v Belgii.

• pevný materiál
• dostatečně velké (rozměr: 22 cm x 32 cm)
• ekologická alternativa plastových sáčků na psí exkrementy
• vhodné na nošení s sebou
• vyrobeno z obnovitelných, rostlinných surovin 
• plně kompostovatelné (OK COMPOST HOME)

VÝHODY

2 balení po 25 ks
celkem 50 ks sáčků

VELIKOST / POČET

7



VENTIMAX WELCOME PACK

KOŠ VentiMax
S košem na organický odpad VentiMax můžete snadno přispět k lepšímu životnímu prostře-

dí. Třídění kuchyňského odpadu bude snadné, rychlé a hygienické.

Použití:
• Umístěte koš VentiMax do kuchyně na pult, zem či do skříně.
• Umístěte do koše pytel a uchyťte jej pomocí rukojetí koše.
• Po naplnění pytle vyhoďte celý pytel do kompostu či do kontejneru na organický odpad.
• Sáčky mají omezenou trvanlivost, protože jsou kompostovatelné, je třeba je použít  

do jednoho roku od data výroby (naleznete na obalu).

• méně pachů, hmyzu a plísní
• hygienická a čistá kuchyně
• snadné a rychlé třídění organického odpadu
• praktický formát, který se vejde do každé domácnosti

VÝHODY

• VentiMax nádoba na organický odpad s víkem
• jedna role Refill Rolls o objemu 7 l (25 sáčků)
• šikovný průvodce

OBSAH BALENÍ

Hledáte ekologickou alternativu ke každodennímu používání plastových pytlů na odpad? 
Začínáte s tříděním bioodpadu? Pak je tu pro Vás připravený set VentiMax Welcome Pack, 
který obsahuje nádobu na organický odpad (koš) a kompostovatelné pytle Refill Rolls.

8



Petr Beneš 

CEO

benes@ecorevolution.cz

Iveta Kaplanová

Business development manager

kaplanova@ecorevolution.cz
+420 730 190 648

EcoRevolution s.r.o.
Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4

Tel: +420 227 272 687
velkoobchod@ecorevolution.cz

www.ecorevolution.cz

Vaše potřeby vyřešíte na jednom místě. Nabízíme více než 15 000 produktů:

• Eko drogerie a kosmetika 
• Eko domácnost, dům a zahrada

• Zdravé potraviny a doplňky stravy
• Eko obaly, úspora vody a energií

• Konopné a CBD produkty
• Speciální produkty pro maminky a děti

Rádi Vám připravíme zajímavou cenovou nabídku odpovídající Vašim potřebám 
a předpokládaným odběrům.

Neváhejte nás kontaktovat.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.


